3y Classement Officiel

CHASSIEU TIR A L ARC + CRJ - Tir & 18m (2X18M) - CHASSIEU - du

FFTa 27,/01,/2024 au 28,01 /2024

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

U11 Femme Classique 2024

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
1 |HAMDI Neyla VILLEURBANNE CIE 0017395H | U11FCL 196 192 388 4 4
HERACLES
2 |VUILLIN Laura VILLEFONTAINE 0020302T | U11FCL 177 174 351
Nbre d'archers : 2
U11 Homme Classique 2024
Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
1 |SAHAKIAN TimEo CHASSIEU 1003645L | U11HCL 202 204 406 4 8
2 |ATTAR Adam CORBAS 0022282V | U11HCL 139 131 270
3 [COASSIN Soann CORBAS 0054197K | U11HCL 138 110 248 2 2
4 |CHOULET Arsene MONTMERLE SUR 0039323T | U11HCL 65 53 118
SAONE
Nbre d'archers : 4
U13 Femme Arc Classique 2024
Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |CAMIER Elisa VILLEURBANNE CIE 0015030M | U13FCL 255 261 516 10 26
HERACLES
LEBOURG Chloe ST PRIEST 0044626G | U13FCL 210 238 448 5 13
THIBAULT Zia VILLEFONTAINE 0053747W | U13FCL 201 228 429 3 10
ROZEC Iris VILLEURBANNE GSL 1019073V | U13FCL 169 184 353 3 3
Nbre d'archers : 4
U13 Homme Arc Classique 2024
Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
1 |BERSET GLAVANOVIC |VILLEURBANNE CIE 0001365J | U13HCL 261 260 521 12 29
Neven HERACLES
2 |LAURENT Ethan VILLEURBANNE GSL 1019079B | U13HCL 223 210 433 5 13
3 |VELGHE Charlie CHAPONOST 0005423V | U13HCL 182 228 410 2 10
4 |HOUSSAUT Jeremy DARDILLY 0043333B | U13HCL 184 207 391 3 6
5 |CHRISTIN Matheo BRON 0960881L | U13HCL 142 200 342 1 8
6 |YEBKA Hasni VILLEFONTAINE 0053751A | U13HCL 153 179 332 4 2
7 |DUDU Aymeric MONTMERLE SUR 0015205C | U13HCL 165 166 331 2 4
SAONE
8 |CIGNO CALIPPE LYON 8EME 0999108M | U13HCL 139 164 303 6
Aodhan
9 |PAVIOT Maxence MONTMERLE SUR 00393297 | U13HCL 100 47 147 2 1
SAONE

Lundi 29 Janvier 2024

Nbre d'archers : 9
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CHASSIEU TIR A L ARC + CRJ - Tir & 18m (2X18M) - CHASSIEU - du
27/01 /2024 au 28/01 /2024

U15 Femme Arc Classique 2024

Clt
1
2

Nom
GOJON Clara
SAMRETH Manon

MOUREN GONNET
Louise

LAURENT Oriane

Club
BOURG EN BRESSE

VILLEURBANNE CIE
HERACLES

MONTMERLE SUR
SAONE

VILLEURBANNE GSL

U15 Homme Arc Classique 2024

Clt

1
2
3
4

)]

Nom

FULCHIRON Gauthier
TARTARIN Maxime
COIFFIER Antoine
PAVIOT Antonin

LE TOURNEAU Valentin

GRIMALDI Loris

Club

LYON 8EME
CHAPONOST
CHATEAUNEUF

MONTMERLE SUR
SAONE

CHATEAUNEUF

LA COTE SAINT ANDRE

U18 Femme Arc Classique 2024

Clt

albh|lw N

10

Nom
GENTIN Lola

PEREZ SARRAZIN Clara

EYSSAUTIER Lilie
VERT Angele
REYNAUD Julie

BARET Lea

CIGNO CALIPPE
Siobhan

BOBRISOW Agathe
CHIRON Lola
ALLIOT Kassandra

Club

MONTMERLE SUR
SAONE

BOURG EN BRESSE
FEURS
CORBAS

VILLEURBANNE CIE
HERACLES

DARDILLY
LYON 8EME

MIONS
DARDILLY
CHATEAUNEUF

U18 Homme Arc Classique 2024

Clt
1

Nom
CHARLET Lucas

Lundi 29 Janvier 2024

Club
FEURS

Licence
0012201M
00402957

0039316K

1019074W

Licence
0002630J
0027699H
0057282N
0039330A

0987525X
0029599Y

Licence
0960828D

0028803H
0052280B
0044890V
1001017J

0020248J
0957381G

0028286W
0988718U
0953799N

Licence
0022114M

Cat
U15FCL
U15FCL

U15FCL

U15FCL

Cat
U15HCL
U15HCL
U15HCL
U15HCL

U15HCL
U15HCL

Cat
U18FCL

U18FCL
U18FCL
U18FCL
U18FCL

U18FCL
U18FCL

U18FCL
U18FCL
U18FCL

Cat
U18HCL

D1
241
243

208

129

D1
246
160
176
128

149
131

D1
258

222
200
196
177

196
134

137
186
118

D1
272

D2
248
238

221

118

D2
240
212
140
173

146
128

D2
260

249
219
200
198

177
164

132
63
111

D2
273

Total Nb 10 Nb 9
489 5 20
481 7 15
429 8 12
247 6

Nbre d'archers : 4

Total Nb 10 | Nb9
486 7 17
372 2 9
316 1
301 8
295 5
259 2

Nbre d'archers : 6

Total | Nb10 | Nb9
518 17 17
471 6 18
419 4 10
396 3 8
375 2
373 1
298 1 5
269 1 2
249 2
229

Nbre d'archers : 10

Total Nb 10 Nb 9
545 22 25
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CHASSIEU TIR A L ARC + CRJ - Tir & 18m (2X18M) - CHASSIEU - du
27/01 /2024 au 28/01 /2024

U18 Homme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
2 |DEL ROSARIO Lucas VILLEFONTAINE 09200917 | U18HCL 261 260 521 13 27
3 [SECHET Romain VILLEURBANNE CIE 0003928V | U18HCL 270 248 518 20 14

HERACLES
4 |BOICHON Valentin FEURS 0986099X | U18HCL 253 249 502 10 20
MOLLON Julien VILLEFONTAINE 0987112Y | U18HCL 255 242 497 14 17
6 |MOINE Timothe MONTMERLE SUR 0957496G | U18HCL 248 246 494 8 16
SAONE
RODRIGUEZ Loic VILLEFONTAINE 0982921T | U18HCL 248 244 492 4 27
RAY Noa LYON 8EME 0936523K | U18HCL 248 239 487 17
BENOIT Flavien BOURG EN BRESSE 0994355W | U18HCL 241 240 481 14 9

10 |BOURRAT Augustin VILLEFONTAINE 0925454D | U18HCL 220 232 452 15

11 |BEURRIER-BELLET FEURS 0971886Y | U18HCL 229 220 449 6 8
Mael

12 |BOURGUIGNON Benoit |[CHAPONOST 0993013M | U18HCL 223 209 432 3 9
13 |COLOMBON Nathan CORBAS 0944734K | U18HCL 225 196 421 10
14 |EYSSERIC GRUNFELD |ST PRIEST 0963555T | U18HCL 195 224 419 3 13

Nolan
15 |CLERC Maxence MONTMERLE SUR 0015244V | U18HCL 193 185 378 5 10
SAONE
16 |SECCHI Leo LYON 8EME 0041956E | U18HCL 163 192 355 5 7
Nbre d'archers : 16
U21 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb 10 Nb 9
1 |MONCHATRE Emmy LYON 8EME 0949083M | U21FCL 214 233 447 15
2 | VIGNAT Clemence CHAPONNAY 0918819S | U21FCL 201 238 439 8 12
3 [MIKUS Eva DARDILLY 0006421E | U21FCL 173 186 359 5

Nbre d'archers : 3
U21 Homme Arc Classique 2024
Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 @ Nb9
VERNAY Alexis ST PRIEST 0958183D | U21HCL 260 250 510 11 23
2 |RIBEIRO Gwenael BOURG EN BRESSE 0001704C | U21HCL 255 254 509 12 21
3 |VIGNAT Arthur CHAPONNAY 0918820T | U21HCL 237 210 447 5 16
Nbre d'archers : 3
Senior 1 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb 10 Nb 9

1 |LOMBARD Julie MIONS 0805397G | S1FCL 255 246 501 10 19

Lundi 29 Janvier 2024 Page 3/9
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CHASSIEU TIR A L ARC + CRJ - Tir & 18m (2X18M) - CHASSIEU - du
27/01 /2024 au 28/01 /2024

Senior 1 Femme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt
2
3

CRENEE RS EES

10

Senior 1 Homme Arc Classique 2024

Clt

O Nl M|lW|IN|

Senior 2 Femme Arc Classique 2024

Clt

N O | 0B WIN|FP

Senior 2 Homme Arc Classique 2024

Clt

Nom
DUBOIS Precilliat
VIVIER Marie

SAURAT Agnes
CHARDON Melodie
LANNES PORTE Lisa
FREMONT Marine
TARIOL Clemence

SAUVIGNET Maeva
GRANOTTIER Megane

Nom

GIBEAUD Emilien
DESMOTS Erwan
DEMICHEL Bastien
CAZAJUS Robin
VECK Gregoire
GRIMALDI Julien
AUMEUNIER Ludovic

Club
VEZERONCE CURTIN

VILLEURBANNE CIE
HERACLES

LYON 8EME

ST CLAIR DU RHONE
CHASSIEU
CHASSIEU

BELFORT -
SAVOUREUSE

LA COTE SAINT ANDRE
PUSIGNAN

Club

BRIGNAIS

LYON 8EME

LYON 7EME
MONTLUEL

TREPT

LA COTE SAINT ANDRE
MEYZIEU

MAQUENHEM Jonathan |MIONS

Nom

GABENS Karine
GAREL Isabelle
ARPAILLANGE Nathalie
GRANGE Audrey
BOGEY Pascale
MACKOWIAK Karin

LI Garance

Nom

Lundi 29 Janvier 2024

Club

LA COTE SAINT ANDRE
VILLEFRANCHE
CHAPONOST

MIONS

PUSIGNAN
VILLEURBANNE GSL

VILLEURBANNE CIE
HERACLES

Club

Licence
1004096U
0737229L

0944561X
0986289D
0000628H
0050106N
0984493B

1021260Y
0863108L

Licence
0406888V
0764623M
0048123H
0633368U
0056991X
0029598X
0029962T
0021890V

Licence
0896116P
0042875D
0674879P
0030878N
0982888G
1019070S
0026262W

Licence

Cat
S1FCL
S1FCL

S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL

S1FCL
S1FCL

Cat
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

Cat

D1
234
227

226
227
215
214
214

193
208

D1
277
275
253
241
235
221
236
190

D1
258
246
244
238
209
212
216

D1

D2
248
230

231
226
223
211
207

186
164

D2
279
269
256
251
252
223
196
154

D2
256
253
246
221
234
216
212

D2

Total Nb 10 Nb 9

482 10 12
457 8 10
457 5 19
453 6 12
438 6 9
425 5 7
421 8 14
379 2 10
372 9

Nbre d'archers : 10

Total Nb 10 Nb 9

556 28 22
544 20 28
509 12 23
492 15 19
487 10 17
444 4 9

432 5 14
344 4 7

Nbre d'archers : 8

Total Nb 10 Nb 9

514 19 15
499 8 25
490 9 16
459 5 14
443 8 12
428 4 15
428 4 14

Nbre d'archers : 7

Total | Nb10 | Nb9
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3y Classement Officiel

CHASSIEU TIR A L ARC + CRJ - Tir & 18m (2X18M) - CHASSIEU - du

FFTa 27,/01,/2024 au 28,01 /2024

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
1 |RASPAIL Benjamin MEYZIEU 0997026Z | S2HCL 269 273 542 19 28
2 | LAIGNEAU Olivier MEYZIEU 0997027A | S2HCL 277 261 538 22 21
3 |CHRISTIN Clement BRON 0299186C | S2HCL 271 262 533 16 29
4 |PROVOST Gilles BOURG EN BRESSE 0794201M | S2HCL 266 265 531 21 20
5 |DE JESUS DA SILVA HANDISPORT 0045185P | S2HCL 254 257 511 14 22
Allan Jones LYONNAIS

6 |GRANGE Herve ANNONAY 0709058R | S2HCL 248 262 510 15 17
FRAPPE Cyrille VEZERONCE CURTIN 0927840X | S2HCL 251 250 501 11 19
HAUTREUX Jean MIONS 0378358J | S2HCL 238 254 492 9 19
Christophe

9 |GUILLERME Pascal CHASSIEU 0922607J | S2HCL 245 242 487 9 18

10 [VUILLIN Louis VILLEFONTAINE 0865640N | S2HCL 248 239 487 8 23
11 |HAINCHELIN Michel VEZERONCE CURTIN 0988377Y | S2HCL 239 241 480 9 19
12 |GOJON Fabrice BOURG EN BRESSE 0034536P | S2HCL 262 217 479 9 22
13 |MARTINET Jean-Paul LA COTE SAINT ANDRE | 08627153 | S2HCL 224 243 467 6 16
14 | TAFFIN Wandrille CALUIRE 0044830D | S2HCL 235 229 464 4 16
15 |POIREL Bruno LYON 9EME 0859974E | S2HCL 232 230 462 8 12
16 |SOUTRENON Bertrand |CALUIRE 0031971B | S2HCL 232 229 461 5 16
17 |GUILLOU Emmanuel VILLEURBANNE CIE 0975942G | S2HCL 219 229 448 6 17

HERACLES
18 SANCHEZ-GARCIA BOURG EN BRESSE 0059997P | S2HCL 238 205 443 8 11
GErald

19 |LESNE Thomas LISSIEU 1004209D | S2HCL 215 195 410 5 10
20 |GENDRON Cedric TREPT 10087121 S2HCL 187 208 395 4 7
21 |VIGNAT Yannick CHAPONNAY 0022127B | S2HCL 189 191 380 3 7
22 |PIEDANNA Bruno LISSIEU 1015993J | S2HCL 174 193 367 4 5
23 |SECCHI Jean Christophe |[LYON 8EME 0041954C | S2HCL 104 130 234 3 9

Nbre d'archers : 23
Senior 3 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |VIGNY Veronique MIONS 0917443W | S3FCL 246 234 480 10 13
2 |PRABEL Marie-Pierre MACON 0795384Y | S3FCL 242 234 476 8 15
3 |DE EGEA Dominique SAINTE FOY LES LYON | 0976081H | S3FCL 225 230 455 6 14
4 |ROBERTO Daniele VILLEURBANNE CIE 0950627R | S3FCL 151 188 339 3 6

HERACLES
5 |MOUTON Beatrice CORBAS 0032868B | S3FCL 156 142 298 2 2

Lundi 29 Janvier 2024

Nbre d'archers : 5
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Classique 2024

Clt

© oo | Nl g bW NP

=
= | o

12

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

24
25
26

U18-U21 Homme Arc a Poulies 2024

Clt
1

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2024

Clt

Nom

BOUCULAT Philippe
QUESNAY Pierre
GEAY Patrick
PIANCONE Joseph
CLERIN Jean-Daniel
BERNIER Philippe
HUMBERT Bruno
NAMANI Andre
CASQUET Robert
THEBAUD Patrice

SZAMVEBER Jean
Michel

DESBOS Alain

GIBIERGE Bruno
ROLLET Christian
BIGALET Franck
BORDAS Didier
MENARD Thierry
GARCIA Daniel
GADOU Alain
PALTRIE Thierry
CROISAT Jean-Jacques
RAGEADE Thierry
CHEVRIER Dominique

ROZIER Philippe

DESPLACES Pierre Yves

MOUTON Georges

Nom
JABOULET Malo

Nom

Lundi 29 Janvier 2024

CHASSIEU TIR A L ARC + CRJ - Tir & 18m (2X18M) - CHASSIEU - du
27/01 /2024 au 28/01 /2024

Club
VILLEFONTAINE
CHAPONOST
CHAPONOST
BOURG EN BRESSE
VILLEFONTAINE
CHAPONNAY
VEZERONCE CURTIN
BRIGNAIS

LYON 8EME
ODENAS

ST PRIEST

LYON SPORT
METROPOLE

LYON 8EME

LYON 9EME
CHAMPIER

ANNONAY

ST PRIEST

SAINTE FOY LES LYON
VEZERONCE CURTIN
CHATEAUNEUF
CHASSIEU

ST PRIEST

VILLEURBANNE CIE
HERACLES

CHASSIEU
MIONS
CORBAS

Club
MEYZIEU

Club

Licence
0820078P
0704611G
0849904J
0445628D
0800309B
0316846Y
0592405U
0932255W
0337377P
0935158B
0748782V

0594154V

0459707G
0852481K
0928368W
0036924K
0744918U
0976080G
0299549X
09915757
0862385A
0821358F
0040983X

0964313S
0964219P
0032869C

Licence
0935785H

Licence

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL

Cat
U21HCO

Cat

D1
265
255
244
243
243
236
243
246
251
251
244

233

244
240
225
237
230
221
229
209
189
191
212

185
172
80

D1
277

D1

D2
280
263
262
261
259
264
255
250
245
243
246

248

235
235
240
224
231
233
211
221
231
222
200

217
199
76

D2
278

D2

Total
545
518
506
504
502
500
498
496
496
494
490

481

479
475
465
461
461
454
440
430
420
413
412

402
371
156

Nb 10 = Nb9
23 20
14 23
12 20

9 21
11 16
9 22
7 22
13 14
8 21
13 16
10 18
11 15
10 15
6 15
13 21
11 9
8 13
4 19
6 11
1 13
3 8
2 13
3 10
1 11
4 7
2

Nbre d'archers : 26

Total
555

Nb 10

16

Nb 9
43

Nbre d'archers : 1

Total

Nb 10

Nb 9

Page 6/9
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Classement Officiel

-

CHASSIEU TIR A L ARC + CRJ - Tir & 18m (2X18M) - CHASSIEU - du
27/01 /2024 au 28/01 /2024

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2024 (Suite)

Clt 'Nom Club
1 |THEVENIN Julien MONTMERLE SUR
SAONE
2 |PRADELLE Olivier VILLEURBANNE CIE
HERACLES
3 |SOUBEYRAND Fabien CORBAS

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2024

Clt |Nom Club
1 |TIVOLLIER Sylvie STE JULIE

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2024

Clt 'Nom Club

1 |FAURON Alexis VILLEURBANNE CIE

HERACLES

2 |VANG La CALUIRE

3 |VILLEMAGNE Alexandre |STE JULIE

4 |DRAME Aliou LYON 9EME

5 |CHAUDESAIGUES Yann [LYON 8EME

6 |SOLLIER Ludovic BOURG EN BRESSE
7 |POIZAT Guy-Pierre CHASSIEU

8 |BRUAS Vincent CORBAS

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2024

Clt 'Nom Club
BRUNSTEIN Claude NIMES
GIRBES Francois BRON

N o o WIN| P

DALIBON Jean-Yves
LOURDELLE Didier
PRABEL Thierry
HUBER Philippe
BAVIERA Michel

ST CLAIR DU RHONE

SALAISE SUR SANNE

MACON
VILLEURBANNE GSL
VILLEURBANNE GSL

U18 Homme Arc Nu 2024

Clt
1

Nom
BOUSIGES MatEo

Lundi 29 Janvier 2024

Club
ST PRIEST

Licence
0394598L

0931858P

0027602C

Licence
0933099N

Licence
0096726M

0805798T
0747356U
0816747V
0799247X
0037687P
0432755L
0989605H

Licence
0015263R
0682748T
0219708N
0421854M
0800040J
0008197K
0051153B

Licence
0964704S

Cat
S1HCO

S1HCO

S1HCO

Cat
S2FCO

Cat
S2HCO

S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO

Cat
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO

Cat
U18HBB

D1
284

275

265

D1
270

D1
286

285
280
281
275
263
266
264

D1
290
281
275
271
273
257
249

D1
236

D2
283

270

270

D2
271

D2
292

285
280
275
273
268
262
252

D2
289
282
274
275
268
255
235

D2
238

Total

567

545

535

Nb 10 = Nb9
27 33
12 41
10 43

Nbre d'archers : 3

Total

541

Nb 10

14

Nb 9
36

Nbre d'archers : 1

Total

578

570
560
556
548
531
528
516

Nb 10 | Nb9
38 22
30 30
21 38
20 36
17 35

3 47
5 40
12 33

Nbre d'archers : 8

Total

579
563
549
546
541
512
484

Nb 10 = Nb9
39 21
24 35
12 45

9 48
12 38

33
4 22

Nbre d'archers : 7

Total

474

Nb 10

8

Nb 9
12
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3y Classement Officiel

CHASSIEU TIR A L ARC + CRJ - Tir & 18m (2X18M) - CHASSIEU - du

FFTa 27,/01,/2024 au 28,01 /2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18 Homme Arc Nu 2024 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
2 |AUTELLET Romain CHASSIEU 0055686D | U18HBB 130 108 238 1 4

Nbre d'archers : 2
Adulte Femme Arc Nu 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9
1 |SAYVE Sylvie TIR OLYMPIQUE 0752926Y | S3FBB 217 227 444 5 12
VIENNOIS
2 | PASQUET Sophie MEYZIEU 0062117V | S2FBB 213 210 423 5 16
3 |WERNER Aurore VEZERONCE CURTIN 1002792Q | S1FBB 195 204 399 1 10
4 |MARTINELLI Eliane VILLEURBANNE GSL 0008193F | S3FBB 183 153 336 7

Nbre d'archers : 4
Adulte Homme Arc Nu 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9
1 |BOUSIGES Jean ST PRIEST 0964706U | S2HBB 251 265 516 16 26
Francois
2 |SHEHADEH Gabriel LYON 8EME 0955956H | S3HBB 200 203 403 3 15
3 |LAURENT JErEmie VILLEURBANNE GSL 1017013P | S2HBB 206 176 382 4 5
4 |POIREL Bruno LYON 9EME 0859974E | S2HBB 190 183 373 2 6
5 |HAROUTIUNIAN Aram | CORBAS 0935573C | S3HBB 185 154 339 2 5
6 |PALLAS Thierry BRON 0857504V | S2HBB 168 147 315 3 5
7 |SAYVE Bernard VILLEURBANNE CIE 0689405D | S3HBB 133 129 262 2 4
HERACLES

Nbre d'archers : 7
Autres tirs
U18 Femme Arc Classique 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9

Tir 3 |GENTIN Lola MONTMERLE SUR 0960828D | U18FCL 272 265 537 19 28
SAONE

Tir 2 |GENTIN Lola MONTMERLE SUR 0960828D | U18FCL 266 265 531 18 20
SAONE

Nbre d'archers : 2
Senior 1 Homme Arc Classique 2024

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | CAZAJUS Robin MONTLUEL 0633368U | S1HCL 255 249 504 10 21

Nbre d'archers : 1

Lundi 29 Janvier 2024 Page 8/9



3y Classement Officiel

CHASSIEU TIR A L ARC + CRJ - Tir & 18m (2X18M) - CHASSIEU - du

FFTa 27,/01,/2024 au 28,01 /2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Classique 2024

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9
Tir 2 |PROVOST Gilles BOURG EN BRESSE 0794201M | S2HCL 260 252 512 14 24
Tir 2 |GUILLERME Pascal CHASSIEU 0922607J | S2HCL 253 257 510 12 23
Tir 2 SANCHEZ-GARCIA BOURG EN BRESSE 0059997P | S2HCL 251 239 490 11 18

GErald

Nbre d'archers : 3
Senior 3 Homme Arc Classique 2024

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |BORDAS Didier ANNONAY 0036924K | S3HCL 230 236 466 3 11
Tir 2 | CROISAT Jean-Jacques |CHASSIEU 0862385A | S3HCL 211 225 436 3 12

Nbre d'archers : 2
Senior 1 Homme Arc a Poulies 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9

Tir 2 | THEVENIN Julien MONTMERLE SUR 0394598L | S1HCO 289 286 575 35 25
SAONE

Tir 3 | THEVENIN Julien MONTMERLE SUR 0394598L | S1IHCO 281 284 565 25 35
SAONE

Tir 4 | THEVENIN Julien MONTMERLE SUR 0394598L | S1HCO 281 284 565 25 35
SAONE

Nbre d'archers : 3
Nombre total d'archers : 173

Club Organisateur : Arbitres responsables :
0169213 CHASSIEU TIR A L'ARC 0297953M BRUNET EVELYNE

0458694F TALLON CHRISTINE
Liste des arbitres :

0422577Y LOCURATOLO AGNES / 08166396J CHAMBONNIERE NICOLAS / 08590739C ROMMENS STEPHANE
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